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 WORK AND TRAVEL 2024



 TROY YURTDIŞI EĞİTİM DANIŞMANLIĞI



 Troy International; Yurtdışı eğitim danışmanlığı sektöründe ciddi ve titiz çalışan firmalardan biridir. Yıllara dayanan tecrübesi, yurtdışı eğitim danışmanlık sektöründe uzun yıllar çalışmış yerli ve yabancı eğitim ve kariyer danışmanlık kadrosu ve  kurumsal güvencesi ile her yaştan bireye yurtdışında eğitim almak isteyen öğrencilerin ve yetişkinlerin ihtiyaçlarına en uygun programa yerleşmelerini sağlar. Yurtdışı tecrübesi olan uzman danışmanlarla çalışır. Firmamız; Work and Travel, CampUSA, TeachUSA,InternshipUSA (Maaşlı Staj), Yurtdışı Dil Okulları konusunda ücretsiz danışmanlık vermektedir.Firmamız İstanbul, Adana, Ankara, İzmir, Gaziantep, Mersin gibi şehirlerimizde ofislere sahiptir.
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Work and Travel

Work and Travel programı, Amerika Birleşik Devletleri tarafından resmi olarak sınırları belirlenmiş ve desteklenen bir kültürel değişim programıdır.
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Teach USA

Amerikan Devleti tarafından organize edilen  eğitim ve kültür değişim programıdır.Öğretmenlere yönelik olan programın avantajları çok fazladır.
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Maaşlı Staj

Bir çok üniversite ve bölümde mezun olabilmek için staj yapmak zorunluluk haline gelmiştir ve bu alınan eğitimin önemli bir parçasını oluşturmaktadır.
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Yurtdışı Dil Okulları

Bir dili kendi ülkesinde öğrenmek; farklı kültürler tanımak, kültürünüzü tanıtmak, yeni arkadaşlar edinmek için büyük fırsat sizlerle olacak.
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CampUSA

Günümüzde on binlerce yaz kampı, her biri kendi geçmişi, gelenekleri ve uzun yıllar boyunca yetişen uzmanlıklarıyla ABD’de varlığını sürdürüyor
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Yurtdışı Yaz Okulları

Çok farklı bir yaz okulu deneyimi  için hemen şimdi bireysel olarak başvuru yapılabildiği gibi grup olarakta başvurular kabul edilmektedir.















Work and Travel




 Work and Travel programı ülkemizde her yıl daha çok popüler olan ve her yıl daha çok öğrencinin katıldığı bir yaz çalışma programıdır. Program, TROY danışmanlarının yönlendirmeleri doğrultusunda aşamaları sırayla takip edilip, gerekleri yerine getirildiği taktirde gayet rahat bir şekilde işleyecek basit bir süreçten oluşmaktadır. Programa başvuru yapmak isteyen öğrenciler, öncelikli olarak program şartlarını sağlayıp sağlamadıklarını araştırmalıdırlar. Başvuru süreci belli aşamalardan geçmektedir. Bu aşamaları belli sıralamalarda gösterebiliriz. Katılım için, üniversite öğrencisi olma, son sınıf olmama, en az orta seviyede İngilizce bilmek ve GNO’nun 2.00 ve üzerinde olması gibi şartları vardır. Yurtdışı eğitim danışmanlığı acenteleri ile iletişim kurup detayları öğrenen öğrenci için çoğunlukla ilk olarak İngilizce mülakatı yapılmaktadır. İngilizcesi yeterli görüldükten sonra kayıt olmak isteyen öğrenci, ön kayıt ücretini öder, acente ile karşılıklı sözleşme imzalar ve işlemlerini başlatır.






 WAT Nedir?
 WAT;Resmi olarak belirlenmiş bir kültür değişim programıdır.

















 WAT Aşamaları
 WAT çok sayıda aşamadan oluşmaktadır.Kayıt-Vize Süreci-Oryantasyon

















 WAT Şartları
 WAT’a katılabilmek için öğrenciler bazı şartları sağlaması gerekmektedir.















 Work and Travel 2024 yazında ABD’ye gitmek isteyen öğrenciler için kayıtlarımız başladı. Özellikle son yıllardaki kayıtlı öğrenci yoğunluğu sebebiyle, her yılki kontenjanlardan daha azıyla yeni yıla başlanmakta. Bu sebeple kayıt imkanlarını kaçırmadan, kontenjanları yakalamak için acele edin!
 50 yılı aşkın bir süredir Summer Work Travel, ABD’nin en büyük öğrenci değişim programı haline geldi. Özel olarak finanse edilmektedir ve ABD vergi mükellefine hiçbir maliyeti yoktur. Diplomatik ve dış politika faydalarına ek olarak, ABD’deki ev sahibi işletmelere ve mevsimlik organizasyonlara ekonomik faydalar sağlamaktadır. Ülkelerine döndüklerinde, öğrenciler Amerikan değerleri ve insanları hakkında net ve kişisel bir anlayışa sahip olurlar. Bu şekilde, gelecekte olumlu diplomatik ve ekonomik etkileşimlerin yolunu açmış olurlar.







Merak Edilenler





 Work and Travel Vize İşlemleri


Work and Travel programında vize işlemleri ve vize dosyaları öğrencinin danışmanı tarafından hazırlanır. Öğrenciye konu ile ilgili bütün detaylar anlatılır. Ankara ya da İstanbul’da Amerikan konsolosluğuna vize mülakatına gidecek öğrenci, danışmanı ile bu konuda mutlaka oryantasyon yapar ve mülakata danışmanı tarafından hazırlanır.




 Work and Travel Programında çok Para Kazanabilir miyim?


Work and Travel programı’nda iyi kazanç sağlayan öğrenci örnekleri görülse de program çok para kazanabilme üzerine değil, öğrencilerin kültürel bir deneyim yaşamaları üzerine organize edilen bir programdır. Bu tarz amaçlar edinen öğrencilerin sorumluluğu acentalarına ve danışmanlarına yüklememeleri gerekli, orda kendi şanslarını ve alternatiflerini kendileri yaratmak durumundadırlar.




 Work and Travel programında işimi bırakabiliyor muyum?


Work and Travel programında, öğrenci sponsoruna hiçbir şekilde haber vermediği takdirde, işinden ayrılırsa sponsor acentası işvereni tarafından anında bilgilendirilir ve öğrencinin programı iptal edilip travel hakkını kullanıp en geç 30 gün içinde ülkesinde dönmesi istenir.




 Work and Travel programında işimi değiştirebilir miyim?


Work and Travel programında işverenin rızasıyla ve onayı ile ya da işyerinde yaşadığı geçerli mazaretleri sonucu iş değiştirme yapabilir. Bunun için mutlaka haklı mazaretlere sahip olması gereken öğrenci sponsorunun direktifleri doğrultusunda iş değişimi yapabilir.




 Work and Travel’da Sağlık Sigortamız Oluyor mu?


Work and Travel programı boyunca, sponsor acentalar, öğrencilerin acil durumda yaşayabilecekleri sağlık problemlerini kapsayacak şekilde sigorta yapmaktadırlar.




 Work and Travel İngilizce Bilmeyen Katılabilir mi?


Work and Travel programına katılabilmek için en az intermediate ya da B1 seviyesinde İngilizce dil bilgisine sahip olunması gerekmektedir. Bu seviyenin altında İngilizce seviyesine sahip ya da İngilizce bilmeyen öğrenciler programa katılım sağlayamazlar. Bu öğrencilere yıl için dil kursuna gidip seviyelerini yükselterek programa başvuruda bulunma önerisi yapılır.




 Work and Travel En son Başvuruları Ne Zaman?


Work and Travel programına başvurular ve kayıtlar her yıl genel olarak Temmuz veya Ağustos ayı gibi başlar, diğer yılın Mart ayına kadar devam eder.








Sık Sorulanlar





 Work and Travel programında konaklama sağlanıyor mu?


Work and Travel programına katılan öğrencilere işverenleri tarafından konaklama sağlanır. Bu konaklama türleri genellikle paylaşımlı yurt, motel ya da apart şeklindedir.




 Work and Travel En son Başvuruları Ne Zaman?


Work and Travel programına başvurular ve kayıtlar her yıl genel olarak Temmuz veya Ağustos ayı gibi başlar, diğer yılın Mart ayına kadar devam eder.




 Work and Travel Dilimi Geliştir mi ?


Work and Travel programı ile öğrenciler; orta seviyede ve gramer bilgisi çoğunlukta olan İngilizce dil bilgilerini burada, çalıştıkları ortamda kullanmak zorunda kalırlar. Gün içinde ise sürekli bu dile maruz kalan öğrenciler İngilizce pratiklerini geliştirme fırsatı bulurlar. Her alanda olduğu gibi burada da gelişim kişinin kendi çabası ve çalışması ile olacaktır tabi ki.




 Work and Travel Programında Yaş Sınırı Var mı?


Work and Travel programı 18-26 yaş grubundaki öğrenciler için düzenlenmektedir.




 Öğrenci Olmayanlar Work And Travel’a Katılabiliyor mu ?


Work and Travel programı; üniversite öğrenciler için organize edilmiş bir programdır. Programa katılım şartı olarak kesinlikle öğrenci olma zorunluluğu vardır. Bu sebeple öğrenci olmayan adaylar programa katılım sağlayamazlar.




 Work And Travel En Çok Para Kazandıran İş


Unutmamalıdır ki; Work and Travel programı bir para kazanma programı değil, kültürel değişim programıdır. Başvuru yapmak isteyen öğrencilerin kendilerini farklı kültürleri tanıma, yurt dışında iş tecrübesi kazanma ve yabancı dillerini geliştirme konularında motive edilmeleri tavsiye edilir. Yine de maddi kaygılar güden öğrenciler bu konuyu danışmanları ile konuşup detaylı bilgileri alabilirler.




 Yüksek Lisans Öğrencileri Work and Travel’a katılabilir mi?


Yüksek Lisans öğrencileri ders dönemlerinde diğer şartları da sağladıkları sürece programa katılım sağlayabilirler.
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WAT'a Kimler Katılabilir ?

• Türkiye ve KKTC’de bulunan 4 yıllık üniversitelerin örgün öğretim veren bölümlerinde okuyan ve başvuru sırasında tam zamanlı öğrenci statüsünü devam ettiren
 • Hazırlık veya birinci sınıf öğrencisi ise başvuru sırasında en az bir dönem bitirmiş olan
 • Yüksek Lisans eğitimi alan.
 • En az orta seviyede İngilizce bilen.
 • Not ortalaması 4 üzerinden en az 2.00 ve üzeri olan (Genel ortalaması 2′nin altında olanlar, bazı koşulları sağlamaları durumunda vize alabilirler. Bunlar öğrenciye göre değerlendirilip karar verilir.).
 • 18-26 yaşları arasında olan tüm öğrenciler katılabilirler.
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WAT' a Kimler Katılamaz ?

• İngilizce seviyesi orta duzey (Intermediate) altı olan öğrenciler.
 • Not ortalaması 4 üzerinden 1.00 ve 1.50 gibi çok düşük olan öğrenciler.
 • 18 yaş altı ve 26 yaş üstü olan öğrenciler.
 • AÖF ögrencileri katılamamaktadır.
 • Geçmişten gelen ve halen devam etmekte olan kronik bir takım sağlık problemleriniz varsa
 • Psikolojik bir takım problemleriniz veya tedavi aldığınız benzer rahatsızlıklarınız varsa
 • Yakın zamanda ciddi tramvaya neden olan bir olay yaşadıysanız,Sabırsız ve asabi bir kişiliğiniz varsa










 
  HAVUZ İŞLERİ
 Cankurtaranlık (Lifeguard),Pool Technician 











 
 OTEL-RESORT İŞLERİ
 Housekeeping-Team Member,Front Desk 











 
 RESTAURANT İŞLERİ
 Busser,Crew Member,Dish Washer 











 
 MARKET İŞLERİ
 Bakery,Kitchen Staff,Sales 















Work And Travel 2024 Yılı Kayıtları Başladı

Work and Travel Programı Hakkında Detaylı İncelemeler



Work and Travel Maliyeti Ne Kadar ?
Program Ücreti, Uçak Bileti, Vize İşlemleri vb.

Work and Travel programı maliyeti; program ücreti, vize masrafı, gidiş-dönüş uçak bileti masrafı ve öğrencinin yanında götürdüğü cep harçlığı olarak detaylandırılıp bütün bu masraflar toplanarak toplam maliyet hesaplanabilir.Bu yazımızda work and travel ücreti 2020 yılında ne durumda olacak ? Programın temel dinamikleri hakkında bilgiler vereceğiz.

 Devamını Oku




Work and Travel Kazançları
Paycheck (Maaş), Tax Back, Vergi İadesi, Payroll

Work and Travel’da para kazanma, programın gerçeklerinden biridir. Çalışma içerikli bu programın work kısmı, para kazanma ile geçer. Her işin saatlik bir ücreti veya bahşiş getirisi vardır. Bu sebeple öğrenciler para kazanma planı da yaparak gider. Fakat para kazanma hırsı ve şartlanma, programınızın olumsuz sonuçlanmasına neden olur.

 Devamını Oku














Work and Travel 2021 Yılı Gelişmeleri Neler ?
Öğrencilerin büyük bir bölümü programını gelecek yıla aktardı.

Yaşadığımız bu süreçte birçok şirketin sponsorları, çeşitli iş iptalleri yaparken çalışmış olduğumuz sponsorlar işlerle ilgili problem yaşamadılar. Fakat sadece Troy International olarak bizim değil, tüm Türkiye’deki öğrencilerin yaşadığı değişimler söz konusu. İşleri iptal olan öğrenciler, başka işler bularak programlarına devam etti.

 Devamını Oku




Work and Travel İptal Oldu mu ?
2020 yılı içerisinde korona vürüsünden dolayı programın geleceği

Program için alınmış olumsuz bir karar bulunmamaktadır. Şu an da sadece ABD hükümeti 31 Aralık 2020 tarihine kadar belirli vize türleri için vize vermeyi durdurmuştur.Bunun da ana sebebi ülkeye farklı ülkelerden giriş çıkış yapan insan trafiğini azaltmak ve hayatın daha da normale dönmesini sağlamak

 Devamını Oku














Work and Travel Yüksek Lisans Seviyesi
Yüksek lisans öğrencilerinin genellikle yaşadıkları kaygı programa

Work and Travel başvuru koşulları; üniversite öğrencisi olup örgün öğretim görmek, orta seviyede İngilizce bilmek, GNO nun 2.00  üzeri olması ve son sınıf olmamak gerekmektedir. Öğrenciler üniversitelerinden mezun olmuşlarsa programa katılım şartları tamamen biter mi sorusunun cevabı ise şu şekildedir.

 Devamını Oku


Work and Travel ve Pandemi Süreci
Pandemi günlük hayatı, eğitimi, ekonomiyi etkilemekle beraber

Work and Travel öğrencilerinin gittikleri iş yerlerinin çoğunda ise ilginç bir durum mevcut. İşletmeler, pandemi sebebiyle 2020 yılında yeterli sayıda öğrenci gelmemesi sebebiyle ciddi derecede çalışan ihtiyacı duyuyor. Öyle ki, sosyal mecralarda ilanların arttığı ve J-1 öğrencisi alan işletmelerin, ABD’ye gelebilen

 Devamını Oku












 Teach USA PROGRAMI ( Amerika’da Öğretmenlik)



 TeachUSA, Amerika Birleşik Devletleri  hükümeti tarafından kontrol edilen eğitim ve kültür değişim programıdır. Amerikan eğitim sistemi içerisinde belirli branşlarda öğretmenlik yapılabilecek bu programda maaş ve sosyal haklarda bulunmaktadır.Farklı kültürleri tanıma,kendini geliştirme imkanını bulacağınız programımıza katılabilmek için bazı şartlar bulunmaktadır.


TeachUSA Nasıl Başvurulur ?

PROGRAMA BAŞVURU	  Programımıza tecrübeli eğitim danışmanlığı firmaları aracılığı ile yapabilirsiniz.

BAŞVURU DEĞERLENDİRİLMESİ	  Programımıza başvurulduktan sonra yapılacak firmamız danışmanları sizi değerlendirmeye alacaktır.Değerlendirme sonucunda yönlendirilmektesiniz.

AMERİKA'DA ÇALIŞMA YERİ BELİRLENMESİ	  Öğretmenlerimizin Amerika'da çalışacakları eğitim kurumlarının belirlenmesi ve gereken görüşmelerin yapılması







Hangi Branşlarda Katılabilirsiniz ?
 Matematik,Sanat,Dünya Dilleri,Müzik Eğitimi,Fen Bilimleri,Anaokulu Öğretmenliği
 






MERAK EDİLENLER





 Ailem Benimle Amerika’ya Gelebilir mi ?


Program kurallarına göre 21 yaş altındaki aile bireyleriniz sizinle J2 vizesi ile Amerika’ya gelebilir,eğitim alabilir ve çalışmak işin bir işe başvurabilmektedir.




 Programa Katılım Yaş Sınırı Var mıdır ?


Programa katılım şartlarını sağladığınız sürece herhangi bir yaş sınırlandırması bulunmamaktadır.




 İkinci İşte Çalışabilir miyim ?


TeachUSA programında DS formu ile  önceden belirlenen okul dışında herhangi bir yerde çalışmanız mümkün değildir.




 Programa Kimler Katılabilir ?


	Ülkemizde ilk ve orta seviye okullarda en az 2 yıllık öğretmenlik yapmış olmak
	Amerika’da bulunan üniversitelere denk olabilecek öğretmen veya eğitici diplomasına sahip olabilmek
	Amerikan eğitim sisteminde çalışabilecek özelliklere sahip olmak
	Amerika’da eğitim verebilecek kadar iyi seviyede İngilizce bilmek
	Bulundukları ülkelerde yasal olarak öğretmenlik veya eğitmenlik görevinde bulunuyor olmak














 Çalıştığım Okulu Değiştirebilir miyim ?


Sponsorunuz izin vermediği sürece çalıştığınız okulu değiştirme şansınız bulunmamaktadır. Sponsorunuz GEC ile iletişime geçip okul değişiklik talebinde bulunabilirsiniz.Bu tarz durumlarda değişiklik yetkisi sponsordadır.




 Amerika’da Yaşam Giderleri Nasıldır ?


TeachUSA programı ile Amerika’da öğretmenlik yapmak isteyen kişilerin ortalama giderleri aşağıda tabloda gösterilmektedir. Ortalama olarak gösterilen bu değerler bulunulan eyalet ve şehre göre değişebilmektedir.
 	Ulaşım: 250 -550 $
	Barınma : 400 – 1.100 $
	Telefon: 40 – 90 $
	Yemek: 350 – 400 $
	Kıyafet ve Alışveriş: 250 – 300 $
	Eğlence ve Diğer Giderler: 100 – 200 $





 Programda İstediğim Yere Gidebilir miyim ?


Öğretmenlik yapacağınız okulun belirlenmesinde branşınız,İngilizce seviyeniz, açık pozisyon, okulun isteği, başvuru zamanı gibi etkenler bulunmaktadır.




 Amerika’da Nerede Kalacağım ?


Amerika’da programa dahil olduktan sonra firmamız size geçici konaklanacak yer temin etmektedir.Çalıştığınız okula yakın bir yerde kendi imkanlarınız ile ev tutmanız gerekmektedir.


















 Amerika’da Staj /Internship USA



 Bir çok üniversite ve bölümde mezun olabilmek için staj yapmak zorunluluk haline gelmiştir ve bu alınan eğitimin önemli bir parçasını oluşturmaktadır. Okul sonrası iş hayatına atılmadan önce bir iş yerinde kısa süreli bile olsa yapılan bir staj, okulda alınan teorik yapılır.






 TURİZM STAJI
 Yurtdışında turizm öğrencilerine yönelik staj imkanları ile geleceğin kapılarını sonuna kadar açacaksınız.

















 ZİRAAT STAJI
 Yurtdışında ziraat bölümü için çeşitli şirketlerde maaşlı staj imkanı öğrencilerimize gelecek sunacaktır.























 Kamp Amerika / CampUSA



 Günümüzde on binlerce yaz kampı, her biri kendi geçmişi, gelenekleri ve uzun yıllar boyunca yetişen uzmanlıklarıyla ABD’de varlığını sürdürüyor.Bu keyifli yurtdışı yaz kampları, genellikle doğal zenginliğe sahip bölgelerde, göl ve nehirlerin yakınlarında kurulmuştur.







Sık Sorulanlar





 CampUSA Avantajları


CampUSA programı süresince bütün yeme, içme ve konaklama kampa aittir ve katılımcı bunlar için hiçbir ücret ödemez.
 Katılımcı, kampın bütün faaliyetlerinden de ücretsiz faydalanır.  Kampta her türlü kara ve su sporlarını profesyonelce yapma fırsatı elde eder.




 CampUSA Konaklama


CampUSA’de nerede kalınır? Amerika yaz kampı; diğer adıyla CampUSA ile ilgili en fazla merak edilen sorulardan birisi de doğal olarak budur. Öyleyse size biraz CampUSA’de konaklama hizmeti hakkında bilgi verelim. CampUSA programı, katılımcılarına ücretsiz konaklama ve yemek sağlamakla yükümlüdür




 CampUSA Programı Ücretleri ve Kazancı


CampUSA program maliyeti, Work and Travel USA programına göre çok daha düşük maliyetli bir programdır. Bir ögrenci için Amerika’ya gitmenin en hesaplı yolu kamplarda çalışmaktır.




 CampUSA Çalışma Seçenekleri


CampUSA programında çalışma seçenekleri nelerdir sorusu, CampUSA ile ilgili olarak en fazla merak edilen soruların başında gelmektedir. Yurtdışı yaz kampları arasında oldukça popüler olan CampUSA programı çalışma seçenekleri konusunda, profesyonel bir deneyime sahip olma koşulu bulunmamaktadır.




 CampUSA Kimler Katılabilir ?


Kamplarda minimum 9 hafta olmak kaydıyla 11 haftaya kadar çalışılabilir. Eğer kamp süresi uzarsa katılımcı kampta çalışmaya devam edebilir. Bu durumda katılımcı ekstra ücret alır. İş sözleşmesinde belirtilen çalışma süresi tamamlandıktan sonra katılımcı 30 gün daha Amerika’da kalıp istediği gibi gezebilir, eğlenebilir ve alışveriş yapabilir.








Şimdi Maceraya Katılın




 CampUSA Programı

Günümüzde on binlerce yaz kampı, her biri kendi geçmişi, gelenekleri ve uzun yıllar boyunca yetişen uzmanlıklarıyla ABD’de varlığını sürdürüyor






























OFİSLERİMİZ


			İSTANBUL OFİSİMİZ
  Adres: İnönü Caddesi/ Hariciye Konağı Sok. Taksim/İstanbul
  E-Mail: [email protected]
  Tel: 0506 171 08 05
   YOL TARİFİ AL

			İSTANBUL KADIKÖY OFİSİMİZ
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  E-Mail: [email protected]
  Tel: +90 505 371 43 44
   YOL TARİFİ AL



			ADANA OFİSİMİZ
   Adres: Atatürk Cd. Gülbahçesi Sitesi
 B Blok K:3 No:88 Seyhan/Adana
  E-Mail: [email protected]
  Tel: 0322 458 88 26 
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Merak Edilenler
	2023 Work and Travel Programı Olacak mı ?
	Work and Travel Para Kazanmak Mümkün mü ?
	Work and Travel 2021 Maliyetleri Ne Kadar?




			ANKARA OFİSİMİZ
   Adres: Remzi Oğuz Arık, Tunus Cd. No: 63, 06680 Çankaya/Ankara
  E-Mail: [email protected]
 Çalışma Saatleri: 09:00 – 18:00
 Tel: 0506 171 08 05
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Kullanıcı Menü
	Çerez Politikamız
	KVKK Aydınlatma Metni
	Ticari İletişim Açık/İzin Metni
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